DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

             ANO VII - Nº. 059-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 13 DE ABRIL DE 2016

PORTARIA Nº 034/2016-GP DE 11 DE ABRIL DE 2016

O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar JOÃO DA CRUZ do cargo de provimento em comissão de Coordenador Administrati-
vo, a partir da presente data.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica, 11 de abril de 2016.
PEDRO AUGUSTO LISBOA
PREFEITO MUNICIPAL
__________________________________________________________________________________
PORTARIA Nº 035/2016-GP DE 11 DE ABRIL DE 2016

O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear JOÃO DA CRUZ para ocupar o cargo de provimento em comissão de Coordenador
Escolar, lotado na Secretaria Municipal de Educação, percebendo remuneração nos termos previstos
no Plano de Cargos, Carreira e Remuneração dos Profissionais do Magistério da Educação Básica
Pública Municipal, a partir da presente data.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica, 11 de abril de 2016.
PEDRO AUGUSTO LISBOA
PREFEITO MUNICIPAL
__________________________________________________________________________________

                                                  ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                              COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                          RESULTADO DE LICITAÇÃO
                                                            CONVITE Nº 001/2016

A Comissão Permanente de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN comunica o
resultado final da Licitação Carta Convite nº 001/2016 que tem como objeto a Contratação de
empresa para serviços emergenciais de limpeza, recuperação, escavação e aumento da capacidade
de pequenos barreiros na zona rural do Município de Passa e Fica/RN, que apontou como vencedora
a empresa FEC CONSTRUÇÕES LTDA de CNPJ nº 06.269.447/0001-47 com o valor global de R$
146.016,29 (Cento e Quarenta e Seis Mil e Dezesseis Reais e Vinte e Nove Centavos), por apresentar
o menor valor global, sendo este o mais vantajoso para a administração.

                                                 Passa e Fica/RN, 12 de Abril de 2016.
                                                     Elayne Dinara Cordeiro da Silva
                                                                  Presidente da CPL

            SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                       ATOS DO PODER EXECUTIVO                            ATOS DO PODER LEGISLATIVO

    SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO